Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro Mariana - MG — Tel: 3557-5370

n
w" i À

-

Excelentíssimo Senhor
Edson Agostinho
Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Rita de Cassia.

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado realizar uma administração que prima, principalmente, pela interatividade, respeito, interesse comum com as comunidades e princípios fundamentais para o exercício da democracia, Insta salientar, que o pedido é importante, porque o referido bueiro esta bastante danificado e sujo devido ao tempo acumulando lixos, os quais podem trazer grandes riscos além de muito mau cheiro no local.

Ante o exposto, estamos certos de que a realização do solicitado será de grande valia para a sociedade e de muito reconhecimento para vossa gestão. Neste contexto e apostando na sensibilidade desta Administração Municipal, esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

Mariana, 15 de Março 2019, Atenciosamente, E

m Deyvson Ribeiro

Facebook: Deyvson Ribeiro / E-mail; comunicacao(Qdeyvsonvereador.com.br
Www,.deyvsonvereador.com.br

Assinatura/carimbo: - ,, Recebidoem: E

APROVADO POR UNANIMIDADE
L2 /0 2209

Sresidente Secfretário